

Årsredovisning

Karlström rör & motorsport AB

556939-2862

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenny Karlström , Verkställande direktör
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vvs, försäljning av vvs artiklar, jour, service och entreprenad samt förenlig verksamhet.

Bolaget bedriver även verksamhet inom service av motorracing, försäljning av delar samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Flen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	4 860	8 415	6 942	11 103	8 693
Resultat efter finansiella poster	-506	-935	-397	-209	-114
Soliditet %	2	2	1	4	12

Nettoomsättningen har under året minskat på grund av efterverkningar av pandemin svårt att få tag i material. Därav har uppdragen blivit färre samt antalet anställda har minskat och att uppdrag på annan ort har upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	910 382	-934 524	25 858
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-934 524	934 524	0
- Erhållna aktieägartillskott		506 000		506 000
- Årets resultat			-506 148	-506 148
- Belopp vid årets utgång	50 000	481 857	-506 148	25 709

Bolaget har erhållit 1 904 000 SEK i villkorat aktieägartillskott varav 506 000 SEK har erhållits under innevarande räkenskapsår.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	481 857
Årets resultat	-506 148
Summa	-24 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 291
Summa	-24 291

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 860 304	8 415 237
Övriga rörelseintäkter	518 917	286 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 379 221	8 701 725
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-26 354	-22 802
Handelsvaror	-4 325 229	-7 659 479
Övriga externa kostnader	-721 463	-892 880
Personalkostnader	-647 805	-750 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152 994	-260 602
Övriga rörelsekostnader	0	-31 200
Summa rörelsekostnader	-5 873 845	-9 617 875
Rörelseresultat	-494 624	-916 150
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 751	-18 374
Summa finansiella poster	-11 524	-18 374
Resultat efter finansiella poster	-506 148	-934 524
Resultat före skatt	-506 148	-934 524
Årets resultat	-506 148	-934 524

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 273 588	848 098
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 273 588	848 098
Summa anläggningstillgångar		1 273 588	848 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 325	46 048
Övriga fordringar		97 057	67 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 447	69 578
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		120 829	183 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 604	166 244
<i>Summa kassa och bank</i>		171 604	166 244
Summa omsättningstillgångar		292 433	349 508
SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 021	1 197 606

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	481 857	910 382
Årets resultat	-506 148	-934 524
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-24 291	-24 142
Summa eget kapital	25 709	25 858
Långfristiga skulder	4	
Övriga skulder till kreditinstitut	739 452	0
Övriga skulder	0	951 707
Summa långfristiga skulder	739 452	951 707
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 381	10 596
Övriga skulder	735 307	119 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 172	89 826
Summa kortfristiga skulder	800 860	220 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 566 021	1 197 606

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 647 622	1 797 022
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 134 400	94 400
Försäljningar/utrangeringar	-912 640	-243 800
Utgående anskaffningsvärden	1 869 382	1 647 622
Ingående avskrivningar	-799 524	-619 802
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	356 724	82 697
Årets avskrivningar	-152 994	-262 419
Utgående avskrivningar	-595 794	-799 524
Redovisat värde	1 273 588	848 098

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	601 356	895 619
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Bettna

Kenny Karlström

Kenny Karlström

Verkställande direktör

2023-06-28